

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00070784

FECHA 12/03/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4726 - WOLOSZYN MATIAS ALEJANDRO
DOMICIL. MISIONES N° 57
LEANDRO N. ALEM - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-36094157-5
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211127	4 u	BUJE SUSP.TRASERA UNO Y FIRE CAPEM	\$3,058.57		\$12,234.28
21521	2 u	BUJE TENSOR DELANTERO DUNA/125/UNO	\$3,601.97		\$7,203.93
900444	1 u	CABLE DE EMBRAGUE MOTOR TIPO - CAJA	\$6,006.78		\$6,006.78
88HB 3042	1 u	SOPORTE CAJA (MAZDA-4X2-4X4) RANGER	\$43,347.13		\$43,347.13
4613972ML	10 u	(82573530) LAMPARA H7 24V 70W PX26D	\$31,066.18		\$310,661.82
Perc.MISIONES II.BB.3.31%					

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$471,699.20



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$379,453.94	\$0.00	\$79,685.33	\$0.00	\$12,559.93	\$471,699.20



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74112293575007
Fecha Vto.: 22/03/2024

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00070784

FECHA 12/03/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4726 - WOLOSZYN MATIAS ALEJANDRO
DOMICIL. MISIONES N° 57
LEANDRO N. ALEM - MISIONES
Vend.: 006 - FERNANDEZ CESAR

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-36094157-5
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
211127	4 u	BUJE SUSP.TRASERA UNO Y FIRE CAPEM	\$3,058.57		\$12,234.28
21521	2 u	BUJE TENSOR DELANTERO DUNA/125/UNO	\$3,601.97		\$7,203.93
900444	1 u	CABLE DE EMBRAGUE MOTOR TIPO - CAJA	\$6,006.78		\$6,006.78
88HB 3042	1 u	SOPORTE CAJA (MAZDA-4X2-4X4) RANGER	\$43,347.13		\$43,347.13
4613972ML	10 u	(82573530) LAMPARA H7 24V 70W PX26D	\$31,066.18		\$310,661.82
Perc.MISIONES II.BB.3.31%					

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$471,699.20



NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$379,453.94	\$0.00	\$79,685.33	\$0.00	\$12,559.93	\$471,699.20



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74112293575007
Fecha Vto.: 22/03/2024

DUPLICADO